עיריית אשקלון – חברי מועצת העיר

י/טבת/תשס"ט
06 ינואר 2009

פרוטוקול מישיבת מועצה מיוחדת מס' 2/2008**מתאריך 28/12/08****מקום הישיבה: מרכז ההפעלה (חמ"ל)****נכחו:**

ראש העיר - מר בני וקנין
מ"מ ראש העיר - מר שלמה כהן
סגנית ראש העיר - גב' סופה ביילין
סגן ראש העיר - מר שמעון כהן
חבר מועצת העיר - מר אברהם קריסי
חבר מועצת העיר - מר אורן שני
חבר